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Data: 08/07/2025
Pér: Anétarét e Komitetit pér Komunitete

Ftesé e A s Ao 103 208

Komiteti pér Komunitete
T& nderuar/a Anétaré/e t& Komitetit pér Komunitete

Ju ftoj q& mé daté 15.07.2025, duke filluar nga ora 09:00 t& merrni pjesé né takimin e
rradhés t&€ Komitetit p&r Komunitete

Pikat e rendit té dités:

[

. Miratimi i procesverbalit nga takimi i kaluar

. Raporti gjashté mujor i Komitetit pér Komunitete

. Transparenca dhe llogari-dhénia n€ vendimet pér pérfagésimin e komuniteteve
né shérbimin civil

4. Shqyrtimi i kérkesave t& qytetaréve

. Te ndryshme
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Takimi do t&€ mbahet n€ objektin e Komunés s& Mitrovicés sé Veriut

Kryesuese ¢ Komitetit pér Komunitete

Naxhije Xherha <Q@: PN

KOMUNA E MITROVICES VERIORE

KUVENDI I KOMUNES
Addresa: Rr. Clirimi, 40000 Mitrovicg Veriore, Kosové
Tel: 03820034855
kk.rks-gov.net/mitroviceeveriut/




